ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2384/QĐ-UBND                                              Đồng Xoài, ngày 21 tháng 11 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch vốn vay phát triển sản xuất đối với hộ đồng bào

dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn theo Quyết định 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho vay vốn phát triển sản xuất đối với hộ đồng bào dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn; Thông tư số 02/2007/TT-UBDT ngày 07/6/2007 của Uỷ ban Dân tộc về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1740/NHCS-KH ngày 11 tháng 9 năm 2007 của Ngân hàng Chính sách Xã hội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch cho vay vốn phát triển sản xuất đối với  đồng bào dân tộc tộc thiểu số đặc biệt khó khăn;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc (Thường trực Ban chỉ đạo Chương trình 32) tại Tờ trình số 62/TTr-BDT ngày 07/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch vốn vay phát triển sản xuất đối với hộ đồng bào dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn theo Quyết định 32/2007/QĐ-TTg trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2007, như sau: (có bảng chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ban Dân tộc, Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh, các ngành liên quan và UBND các huyện triển khai thực hiện hoàn thành kế hoạch nêu trên.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Dân tộc, Giám đốc Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                 KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

                 Giang Văn Khoa
PAGE
2